
do 12. 1. 2020, muzeum

KOČÁRKY, HRAČKY A DÁRKY
Přijďte si prohlédnout, co bývalo pod 
stromečkem zejména ve 2. polovině 20. 
století.
 Vstupné: plné 20 Kč, snížené 10 Kč

pondělí 6. 1. – 19 hodin, KKS

PLNOU PAROU
Sauna osamělého luxusního wellness 
hotelu, tajná pracovní a milostná schůz-
ka, touha po dítěti a potřeba sponzor-
ského daru, to jsou atraktivní ingredien-
ce pro brilantní komedii plnou záměn 
a zmatků, která ale končí laskavý m smí-
řením. Divadlo Palace uvádí v režii Pet-
ra Svojtky Lenku Vlasákovou, Miroslava 
Etzlera, Jana Dolanského a další.
 Vstupné 330 Kč

sobota 11. 1. – 20 hodin, KKS

TŘÍKRÁLOVÝ PLES
Římskokatolická farnost Skuteč společ-
ně s farností Předhradí zvou na tradiční 
Tříkrálový ples s hudební produkcí sku-
piny MIX. Předprodej vstupenek probí-
há v Květinářství Sokol.
 Vstupné 120 Kč

čtvrtek 16. 1. – 18 hodin,
muzeum

KAMBODŽA
S  RNDr.  Petrem Srpem poznáte jednu 
z  nejchudších zemí Asie na  kole, mo-
torce i  na  slonu. Seznámíte se s  živo-
tem matriarchálních kmenů v  horách 
či rybářů na  pobřeží. Uvidíte živobytí 
na  kůlech, džunglí zarostlé pozůstatky 
ztracené kmérské říše, krokodýlí farmy 
i obří kasína pro čínskou smetánku.
 Vstupné: dospělí 50 Kč,
 děti do 15 let 25 Kč

pátek 17. 1. – 20 hodin, KKS

SKAUTSKÝ PLES
Junák – český skaut, středisko Ležáky 
Skuteč pořádá již 30. Skautský ples. Ten-
tokrát v  květinovém stylu a  s  hudební 
produkcí skupiny Chorus. Předprodej 
vstupenek probíhá v Květinářství Sokol.
 Vstupné 120 Kč

sobota 18. 1. – 13 hodin, KKS

DĚTSKÝ KARNEVAL
Skutečští skauti se kromě dospělých 
starají také o zábavu dětí. Právě pro ně 
připravili dětský karneval, plný zábavy 

a her o sladké odměny. O hudební do-
provod se postará ZUŠ Skuteč.
 Vstupné 30 Kč,
 děti a masky mají vstup volný

pátek 24. 1. – 20 hodin, KKS

9. PLES SMT SKUTEČ
Taneční skupina SMT Skuteč si i  letos 
připravila nové taneční sestavy. Těšit se 
můžete na opravdu taneční ples, o kte-
rý se hudebně postará Taneční a decho-
vý orchestr ZUŠ Chrudim. Vstupenky 
jsou v předprodeji v květinářství Sokol 
na náměstí ve Skutči.
 Vstupné: předprodej 120 Kč,
 na místě 150 Kč

28. 1. – 29. 3., muzeum

SPOLEČENSKÝ ŽIVOT HMYZU
Výstavu zahájí v úterý 28. ledna od 18 ho-
din přednáškou a prezentací RNDr. Klá-
ra Bezděčková, Ph.D. 
 Vstupné: plné 20 Kč, snížené 10 Kč

středa 29. 1. – 18 hodin,
muzeum

VOJÁCI SKUTEČSKA 1914–1920
Součástí křtu nové publikace bude 
přednáška autorů Jiřího Junka a Libora 
Akslera na  téma Vysokomýtská posád-
ka za R-U a Zapomenuté osudy skuteč-
ských odvedenců.
 Vstupné zdarma

 1. 2.   Florbalový ples
 3. 2.   Ani spolu, ani bez sebe
 5. 2.   Přes prsty
 12. 2.   Halina Pawlowská – Manuál
  zralé ženy 
 21. 2.   Maturitní ples GSŘMR
 24. 2.   Čarovná pohádka – divadlo
  pro MŠ
 28. 2.   Výstava obrazů Ivany Müllerové
 29. 2.   Skautský seminář

Z akcí mohou být pořizovány záznamy 
za účelem prezentace města.S

K
U

T
E

Č

2020

KULTURNÍ KALENDÁŘ
LEDEN 2020

Připravujeme na únor


